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Kolejna wielka impreza sportowa w Krakowie! Tym razem będzie to finał Ligi Mistrzów w AMP Futbolu, który
odbędzie się 20–22 maja. Turniej zorganizuje Miasto Kraków, Wisła Kraków oraz Polski Związek AMP Futbolu.

W turnieju zagrają mistrzowie ośmiu europejskich lig – Wisła Kraków (Polska), Manchester City
(Anglia), Vicenza Calcio (Włochy), Etimesgut Belediyesi (Turcja), Laman Az Grozny (Rosja), AFC Tbilisi
(Gruzja), FC Jouy-le-Moutier (Francja), Karabakh FC (Azerbejdżan). W najbliższych dniach uczestnictwo
tych drużyn zostanie potwierdzone. Europejska Federacja ma też „w rezerwie” mistrzów z Hiszpanii
(Flamencos Amputados Sur) oraz Niemiec (Anpfiff Hoffenheim).

To już trzecia edycja ampfutbolowej Ligi Mistrzów. W 2019 r. organizatorem turnieju było Tbilisi
(Gruzja), w którym polski klub Legia Warszawa zajął trzecie miejsce. W 2020 r. turniej miał odbyć się
w Bielsku-Białej, jednak ze względu na pandemię został odwołany. W 2021 r. organizatorem turnieju
był Gaziantep, wówczas Legia Warszawa zajęła drugie miejsce.

Zawody odbędą się na Stadionie Miejskim im. H. Reymana i stadionie RKS Garbarni.

Harmonogram meczów:

20 maja – mecze fazy grupowej (każda drużyna po dwa mecze, w sumie osiem) – stadion
Garbarni
21 maja rano – ostatnie mecze grupowe (każda drużyna po jednym meczu, w sumie cztery) –
stadion Garbarni
21 maja po południu – półfinały (każda drużyna po jednym meczu, w sumie cztery) – stadion
Garbarni
22 maja – mecze o miejsca (każda drużyna po jednym meczu, w sumie cztery) – Stadion Miejski
im. H. Reymana

Każda drużyna zagra pięć meczów, w sumie w turnieju zostanie rozegranych 20 meczów.

Drużyny zostaną podzielone na dwie grupy po cztery zespoły – do półfinału awansują dwie najlepsze.
Losowanie grup odbędzie się na Kongresie Europejskiej Federacji, który zaplanowano w marcu w
Turcji. Zgodnie z zasadami, Wisła Kraków i turecki klub będą losowane z pierwszego koszyka i do nich
dolosowywane kolejne zespoły.

Kraków został wybrany jednogłośnie na organizatora turnieju. Pokonał m.in. Paryż i Sankt Petersburg.
Ambasadorem finału Ligi Mistrzów w AMP Futbolu jest Jakub Błaszczykowski.


